
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

' г. № ^ 

г. Курск 

О создании комиссии 

В соответствии с пунктом 4 Порядка и формы проведения экзамена 
на владение русским языком, знание истории России и основ 
законодательства Российской Федерации, утвержденных постановлением 
Администрации Курской области от 18.03.2015 № 132-па, в целях 
разработки методического обеспечения проведения комплексного 
экзамена и контрольных измерительных материалов для подготовки и 
проведения комплексного экзамена, в соответствии с требованиями к 
минимальному уровню знаний, 

п р и к а з ы в а ю : 

Создать комиссию в следующем составе: 
Иванченкова Ольга Валентиновна - кандидат исторических наук, 

доцент, начальник отдела учебной и организационно-методической 
работы ОГБОУ ДПО «Курский институт развития образования» 
(председатель комиссии); 

Нащекина Наталья Викторовна - кандидат педагогических наук, 
старший преподаватель кафедры управления развитием образовательных 
систем, заведующая межкафедральной учебной лабораторией развития 
управленческих ресурсов в образовании ОГБОУ ДПО «Курский институт 
развития образования» (заместитель председателя комиссии); 

Постричева Ирина Дмитриевна - кандидат филологических наук, 
преподаватель кафедры социально-гуманитарного образования, начальник 
отдела экспериментальной и инновационной деятельности ОГБОУ ДПО 
«Курский институт развития образования» (секретарь комиссии); 



2 

Булавкина Ирина Владимировна - старший преподаватель кафедры 
социально-гуманитарного образования ОГБОУ ДПО «Курский институт 
развития образования»; 

Гнездилов Андрей Сергеевич - преподаватель кафедры 
коррекционной педагогики, начальник юридического отдела ОГБОУ ДПО 
«Курский институт развития образования»; 

Пущеенко Сергей Павлович - преподаватель кафедры 
коррекционной педагогики ОГБОУ ДПО «Курский институт развития 
образования»; 

Сабынина Ольга Ивановна - кандидат педагогических наук, доцент 
кафедры управления развитием образовательных систем, заведующая 
центром научно-методического сопровождения аттестации 
педагогических работников ОГБОУ ДПО «Курский институт развития 
образования»; 

Шеховцова Татьяна Егоровна - преподаватель кафедры 
профессионального образования, начальник управления по правовой, 
кадровой и административной работе ОГБОУ ДПО «Курский институт 
развития образования». 

Председатель комитета 
образования и науки 
Курской области А н - ХУДИН 

j Комитетобразованнойнауки 
• Курской области 
I К О П И Я В Е Р Н А 
I « 20 г 
Подпись 


